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Nemzetközi Veterán Férfi Kard Verseny
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 09. 23.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

16 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
16 vívó
3 csoport (1 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
16 továbbjutó

2. forduló
16 vívó
3 csoport (1 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
16 továbbjutó
_________________________________
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Nemzetközi Veterán Férfi Kard Verseny
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 09. 23.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 16 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. korosztály
O'FARRELL Jean-Luc FRA FRA 11/5/1957 ?veteranb?

2 KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS HUN 14/11/1950 ?veteranb?
11 KOCSIS Miklós Dr. BVSC HUN 27/4/1975 felnõtt
4 PAPP Gábor Zsigmond BVSC HUN 21/12/1966 ?veterana?
4 TAKÁCS Balázs BVSC HUN 23/6/1977 felnõtt
7 TAKÁCSY László GEAC HUN 24/2/1962 ?veterana?
1 GLOWACZ Miklós PILISCSABAI SE HUN 13/3/1957 ?veteranb?
1 HOROTÁN Attila SÁRVÁR HUN 19/7/1966 ?veterana?
3 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON HUN 8/8/1961 ?veterana?

NAGY Péter SZOLNOKI MÁV HUN 6/8/1959 ?veterana?
3 FERKE Norbert SZTE-VK HUN 22/12/1973 felnõtt

12 NÉMETH Gábor János TERÉZVÁROS HUN 4/5/1974 felnõtt
5 DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE HUN 20/3/1973 felnõtt
1 BUDAY György VASAS HUN 13/4/1941 ?veteranc?

ANASTASOV Aleksandar MKD MKD 15/11/1945 ?veteranc?
SRECKOVIC Nebojsa SRB SRB 1/1/1962 ?veterana?

 
Document engarde-escrime.com  - 24.09.2017 16:57



Nemzetközi Veterán Férfi Kard Verseny
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 09. 23.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

SRECKOVIC Nebojsa SRB SRB  V  V  V  V 1.000 15 20 1
PAPP Gábor Zsigmond BVSC HUN  1  3  3  V 0.250 -6 12 4
FERKE Norbert SZTE-VK HUN  3  V  V  V 0.750 6 18 2
GLOWACZ Miklós PILISCSABAI SE HUN  0  V  2  V 0.500 -1 12 3
O'FARRELL Jean-Luc FRA FRA  1  3  2  0 0.000 -14 6 5

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

BUDAY György VASAS HUN  3  V  0  2 0.250 -5 10 5
ANASTASOV Aleksandar MKD MKD  V  V  2  4 0.500 2 16 3
TAKÁCS Balázs BVSC HUN  0  1  V  V 0.500 -3 11 4
GASZTONYI Károly Dr. SOPRON HUN  V  V  4  3 0.500 5 17 2
NÉMETH Gábor János TERÉZVÁROS HUN  V  V  0  V 0.750 1 15 1

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

KOCSIS Miklós Dr. BVSC HUN  V  3  1  4  V 0.400 -4 18 5
KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS HUN  4  3  V  0  V 0.400 -2 17 4
HOROTÁN Attila SÁRVÁR HUN  V  V  V  2  V 0.800 7 22 2
DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE HUN  V  2  2  2  V 0.400 0 16 3
TAKÁCSY László GEAC HUN  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
NAGY Péter SZOLNOKI MÁV HUN  3  2  2  0  0 0.000 -18 7 6
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Nemzetközi Veterán Férfi Kard Verseny
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 09. 23.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 TAKÁCSY László GEAC HUN 1.000 17 25 továbbjutó
2 SRECKOVIC Nebojsa SRB SRB 1.000 15 20 továbbjutó
3 HOROTÁN Attila SÁRVÁR HUN 0.800 7 22 továbbjutó
4 FERKE Norbert SZTE-VK HUN 0.750 6 18 továbbjutó
5 NÉMETH Gábor János TERÉZVÁROS HUN 0.750 1 15 továbbjutó
6 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON HUN 0.500 5 17 továbbjutó
7 ANASTASOV Aleksandar MKD MKD 0.500 2 16 továbbjutó
8 GLOWACZ Miklós PILISCSABAI SE HUN 0.500 -1 12 továbbjutó
9 TAKÁCS Balázs BVSC HUN 0.500 -3 11 továbbjutó

10 DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE HUN 0.400 0 16 továbbjutó
11 KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS HUN 0.400 -2 17 továbbjutó
12 KOCSIS Miklós Dr. BVSC HUN 0.400 -4 18 továbbjutó
13 BUDAY György VASAS HUN 0.250 -5 10 továbbjutó
14 PAPP Gábor Zsigmond BVSC HUN 0.250 -6 12 továbbjutó
15 O'FARRELL Jean-Luc FRA FRA 0.000 -14 6 továbbjutó
16 NAGY Péter SZOLNOKI MÁV HUN 0.000 -18 7 továbbjutó

 
Document engarde-escrime.com  - 24.09.2017 17:00



Nemzetközi Veterán Férfi Kard Verseny
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 09. 23.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

TAKÁCSY László GEAC HUN  V  4  V  V 0.750 7 19 1
GASZTONYI Károly Dr. SOPRON HUN  4  V  V  V 0.750 7 19 1
BUDAY György VASAS HUN  V  2  4  1 0.250 -7 12 5
KOCSIS Miklós Dr. BVSC HUN  0  4  V  4 0.250 -6 13 4
ANASTASOV Aleksandar MKD MKD  3  1  V  V 0.500 -1 14 3

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

NÉMETH Gábor János TERÉZVÁROS HUN  V  3  V  V 0.750 9 18 2
PAPP Gábor Zsigmond BVSC HUN  2  2  4  V 0.250 -5 13 4
GLOWACZ Miklós PILISCSABAI SE HUN  V  V  V  V 1.000 11 20 1
SRECKOVIC Nebojsa SRB SRB  2  V  4  V 0.500 1 16 3
KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS HUN  0  3  0  1 0.000 -16 4 5

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

TAKÁCS Balázs BVSC HUN  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE HUN  1  2  V  V  2 0.400 -4 15 4
HOROTÁN Attila SÁRVÁR HUN  4  V  V  V  V 0.800 11 24 2
NAGY Péter SZOLNOKI MÁV HUN  0  4  3  4  3 0.000 -11 14 6
O'FARRELL Jean-Luc FRA FRA  0  0  2  V  0 0.200 -17 7 5
FERKE Norbert SZTE-VK HUN  4  V  1  V  V 0.600 5 20 3
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Nemzetközi Veterán Férfi Kard Verseny
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 09. 23.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 TAKÁCS Balázs BVSC HUN 1.000 16 25 továbbjutó
2 GLOWACZ Miklós PILISCSABAI SE HUN 1.000 11 20 továbbjutó
3 HOROTÁN Attila SÁRVÁR HUN 0.800 11 24 továbbjutó
4 NÉMETH Gábor János TERÉZVÁROS HUN 0.750 9 18 továbbjutó
5 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON HUN 0.750 7 19 továbbjutó
5 TAKÁCSY László GEAC HUN 0.750 7 19 továbbjutó
7 FERKE Norbert SZTE-VK HUN 0.600 5 20 továbbjutó
8 SRECKOVIC Nebojsa SRB SRB 0.500 1 16 továbbjutó
9 ANASTASOV Aleksandar MKD MKD 0.500 -1 14 továbbjutó

10 DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE HUN 0.400 -4 15 továbbjutó
11 PAPP Gábor Zsigmond BVSC HUN 0.250 -5 13 továbbjutó
12 KOCSIS Miklós Dr. BVSC HUN 0.250 -6 13 továbbjutó
13 BUDAY György VASAS HUN 0.250 -7 12 továbbjutó
14 O'FARRELL Jean-Luc FRA FRA 0.200 -17 7 továbbjutó
15 NAGY Péter SZOLNOKI MÁV HUN 0.000 -11 14 továbbjutó
16 KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS HUN 0.000 -16 4 továbbjutó

 
Document engarde-escrime.com  - 24.09.2017 17:00



Nemzetközi Veterán Férfi Kard Verseny
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 09. 23.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. korosztály GY/M ind. AT csoport
1 TAKÁCSY László GEAC HUN ?veterana? 0.889 24 44 továbbjutó
2 HOROTÁN Attila SÁRVÁR HUN ?veterana? 0.800 18 46 továbbjutó
3 TAKÁCS Balázs BVSC HUN felnõtt 0.778 13 36 továbbjutó
4 SRECKOVIC Nebojsa SRB SRB ?veterana? 0.750 16 36 továbbjutó
5 NÉMETH Gábor János TERÉZVÁROS HUN felnõtt 0.750 10 33 továbbjutó
6 GLOWACZ Miklós PILISCSABAI S HUN ?veteranb? 0.750 10 32 továbbjutó
7 FERKE Norbert SZTE-VK HUN felnõtt 0.667 11 38 továbbjutó
8 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON HUN ?veterana? 0.625 12 36 továbbjutó
9 ANASTASOV Aleksandar MKD MKD ?veteranc? 0.500 1 30 továbbjutó

10 DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE HUN felnõtt 0.400 -4 31 továbbjutó
11 KOCSIS Miklós Dr. BVSC HUN felnõtt 0.333 -10 31 továbbjutó
12 PAPP Gábor Zsigmond BVSC HUN ?veterana? 0.250 -11 25 továbbjutó
13 BUDAY György VASAS HUN ?veteranc? 0.250 -12 22 továbbjutó
14 KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS HUN ?veteranb? 0.222 -18 21 továbbjutó
15 O'FARRELL Jean-Luc FRA FRA ?veteranb? 0.111 -31 13 továbbjutó
16 NAGY Péter SZOLNOKI MÁ HUN ?veterana? 0.000 -29 21 továbbjutó
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Férfi kard 40+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 5 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. kor
12 KOCSIS Miklós Dr. BVSC HUN 27/4/1975 felnõtt
1 TAKÁCS Balázs BVSC HUN 23/6/1977 felnõtt
7 FERKE Norbert SZTE-VK HUN 22/12/1973 felnõtt
4 NÉMETH Gábor János TERÉZVÁROS HUN 4/5/1974 felnõtt

10 DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE HUN 20/3/1973 felnõtt
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Férfi kard 40+ oldal 1/1

1 TAKÁCS Balázs BVSC HUN

Tableau of 8

8 --------- ---

5 KOCSIS Miklós Dr. BVSC HUN

4 DR. NAGYERNYEI SZABÓ UTE HUN    10/4

3 FERKE Norbert SZTE-VK HUN

6 --------- ---

7 --------- ---

2 NÉMETH Gábor János TERÉZVÁROS HUN

TAKÁCS Balázs

Elõdöntõ

KOCSIS Miklós Dr.
   10/8

FERKE Norbert

NÉMETH Gábor János
   10/2

KOCSIS Miklós Dr.

Döntõ

NÉMETH Gábor János

   10/5
NÉMETH Gábor János



Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Kard 40+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 5 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. kor
1 NÉMETH Gábor János TERÉZVÁROS HUN felnõtt
2 KOCSIS Miklós Dr. BVSC HUN felnõtt
3 FERKE Norbert SZTE-VK HUN felnõtt
3 TAKÁCS Balázs BVSC HUN felnõtt
5 DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE HUN felnõtt
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Férfi kard 50+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 6 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. korosztály
11 PAPP Gábor Zsigmond BVSC HUN 21/12/1966 ?veterana?
5 TAKÁCSY László GEAC HUN 24/2/1962 ?veterana?
3 HOROTÁN Attila SÁRVÁR HUN 19/7/1966 ?veterana?
5 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON HUN 8/8/1961 ?veterana?

15 NAGY Péter SZOLNOKI MÁV HUN 6/8/1959 ?veterana?
8 SRECKOVIC Nebojsa SRB SRB 1/1/1962 ?veterana?
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Férfi kard 50+ oldal 1/1

1 HOROTÁN Attila SÁRVÁR HUN

Tableau of 8

8 --------- ---

5 PAPP Gábor Zsigmond BVSC HUN

4 SRECKOVIC Nebojsa SRB SRB    10/7

3 TAKÁCSY László GEAC HUN

6 NAGY Péter SZOLNOKI MÁ HUN    10/2

7 --------- ---

2 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON HUN

HOROTÁN Attila

Elõdöntõ

SRECKOVIC Nebojsa
   10/7

TAKÁCSY László

GASZTONYI Károly Dr.
   10/7

SRECKOVIC Nebojsa

Döntõ

GASZTONYI Károly Dr.

   10/9
SRECKOVIC Nebojsa



Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Kard 50+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 6 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. korosztály
1 SRECKOVIC Nebojsa SRB SRB ?veterana?
2 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON HUN ?veterana?
3 HOROTÁN Attila SÁRVÁR HUN ?veterana?
3 TAKÁCSY László GEAC HUN ?veterana?
5 PAPP Gábor Zsigmond BVSC HUN ?veterana?
6 NAGY Péter SZOLNOKI MÁ HUN ?veterana?
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Férfi kard 60+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 3 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. korosztály
O'FARRELL Jean-Luc FRA FRA 11/5/1957 ?veteranb?
KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS HUN 14/11/1950 ?veteranb?
GLOWACZ Miklós PILISCSABAI SE HUN 13/3/1957 ?veteranb?
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Férfi kard 60+ oldal 1/1

1 KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS HUN

Elõdöntõ

4 --------- ---

3 O'FARRELL Jean-Luc FRA FRA

2 GLOWACZ Miklós PILISCSABAI S HUN    10/7

KÖRNYEI Tamás Dr.

Döntõ

GLOWACZ Miklós
   10/4
GLOWACZ Miklós



Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Kard 60+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 3 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. korosztály
1 GLOWACZ Miklós PILISCSABAI S HUN ?veteranb?
2 KÖRNYEI Tamás Dr. ANGELS HUN ?veteranb?
3 O'FARRELL Jean-Luc FRA FRA ?veteranb?
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Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Kard 70+

Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 1 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesüle nemz. szül.dát. korosztály
ANASTASOV Aleksandar MKD MKD 15/11/1945 ?veteranc?
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Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Kard 70+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 1 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesüle nemz.
1 ANASTASOV Aleksandar MKD MKD
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Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Kard 75+

Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 1 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesüle nemz. szül.dát. korosztály
BUDAY György VASAS HUN 13/4/1941 ?veteranc?
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Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Kard 75+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 1 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesüle nemz.
1 BUDAY György VASAS HUN
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